A dacia:

BIBLIOTHECA  
**PETRI FON-**  
**TIDONII SEGOVIEN-**  
**sis Doctoris Theologi Ca-**  
**nonici Salmanti-**  
**ni.**

**ORATIO HABITA AD PATRES**  
*in sacro Concilio Tridentino, nomine Catho-*  
*lici, & inuictissimi Hispaniarum Re-*  
*gis Philippi, 2.*

Die 21. Maij. 1563.

IRABITVR fortasse qui=  
 spiam uestrum Illustrissimi Le-  
 gati. Sanctissimi Patres, Clarissi-  
 mi Oratores, Quid sit, quod  
 cum in ipsis huius sacri Conci-  
 lii primordijs, PHILIPPVS  
 Rex Hispaniarum Catholicus, & Inuictissimus,  
 Illustrissimum Marchionem Piscarium, lectissimum,  
 & ornatissimum virum ad uos iam legatum mise-  
 rit, qui alijs grauiissimis eius Maiestatis negotijs  
 occupatus diutius hic ad esse non potuit: nunc tan=

L 5 dem

RESPONSVM  
S A N C T A E S Y N O D I  
in admissione Illustris D. Comit  
tis à Luna Oratoris Sereniss.

Philippi Regis Catholi-  
ci, datum in genera-  
li Congrega-  
tione.

Die. 2 I. Maij. M. D. LXIII.

A G N O in dolore, Illustris  
Orator, quem in communib[us]  
miserijs cepimus, non medio-  
crim nobis consolationem attu-  
lit tua ista eximiae Serenissimi  
ac potentissimi Philippi Re-  
gis Catholici in Christianam Religionem, atque  
in hanc sanctam Synodum pietatis, ac studij conme-  
moratio: Non eam quidem ob causam, quod igno-  
tus nobis antea fuerit tam p[re]ij, tamq[ue] de Christiana  
Republica benemeriti Principis amitus: sed quod  
ea, quae sigillatim superioribus temporibus animad-  
uerteramus, copiosissime nunc explicata, atque  
ante

CONCIO PE-  
TRI FONTIDONII, SE-  
gouiensis, Doctoris Theo-  
logi Canonici Salman-  
tini.

HABITA AD SACROSANTAM  
Syndicatum Tridentinam Dominica sanctissima  
Trinitatis Vigesimā quartā.

Maij. Anno. 1714. § 6. 2. 14 V.  
In ecclesia S. Iohannis. Prelium est  
in illam. **Absque Synagogis facient nos.**  
Acton h̄c. meh. Iohann. 16. 2. 14. v.  
et in ecclesie oīo.

**I**C V. M. nūdes, et populares  
homines, euangelicis præceptis  
instituti, et amore virtutis  
inflammatis sunt, à magnis  
etia; et excellēti ingenio atq; do-  
ctrina viris, in ipso statim cōcio-  
nis ingressu, atq; uestibulo, diuinis lumenis favori im-  
plorati cōfuerūt: quanto maiori ratione hodierno die  
et mihi et in hoc theatro sapientie, et apud ecclēsie  
principes, et de re omnīū grāmīssimā et diffīcillimā

CONCIO PE-  
TRI FONTIDONII,  
Segouiensis, Doctoris Theo-  
logi Canonici Salmantini.

HABITA AD SACRO SAN-  
CTAM SYNODUM TRIDEN.DIE BEATI HIERONYMI  
XXX. MENSIS SEPTEMBRIS.  
1562.